
Equipes Total 
valorisation

Total 3 
meilleures 

perf. 
Classement

LES NAINS GRIMPEURS (85)

Orane CHARRIER
Jordan VOISIN
Jules MAGOIS 3 296 1

LES LEZARDS DE FEU  (voies salées)

Manuel  PRENZA
Clement  LECALLO
Josselin  DANIEL
Meryl  GERVOT

2 289 2

BRAVO C'EST NOUS (85)

Zoé MARIONNEAU
Sarah BELLEDENT
France GALLERON
Arnaud LERAILLER

2 279 3

VITANINOIS (49)

Alexis GERGAUD
Florian BOUTIN
Bastien PLANCHENAU 2 270 4

ANNAPURNA  (Coc)

Jordan  BECHEUR
Baptiste  LEVEAU
Alexandre  BOUSSEAU

4 249 5

LES CHACALS EN FOLIE (85)

Quenti MIGNET
Matthieu SACHOT
Dylan CHARRIER
Adrien GENAIS

0 249 6

LES MOTIVES  (Boug'grimp + Nos)

Kévin  CLAVEAU
Suzon  TISSEAU
Remi  JOLY

4 198 7

LES ZIGOUNETTES (49)

Simon BOIDRON
Camille TRUDELLE 2 180 8

CLASSEMENT PAR EQUIPE BENJAMINS



Classement J V Pts
1 12 Simon BOIDRON 15 18 21 24 27 1 106
2 2 Jordan VOISIN 15 18 21 24 21 + 2 1 101
3 3 Jules MAGOIS 15 18 21 24 21 + 2 1 101
4 8 Quentin MIGNET 15 18 21 24 21 1 100
5 14 Manuel PRENZA 15 18 21 24 15 + 2 1 95
6 9 Matthieu SACHOT 15 18 21 24 15 2 95
7 1 Orane CHARRIER 15 18 21 24 15 + 1 1 94
8 6 France GALLERON 15 18 21 24 15 + 1 1 94
9 15 Clément LECALLO 15 18 21 24 15 1 94
10 16 Josselin DANIEL 15 18 21 + 24 + 15 1 94
11 4 Zoé MARIONNEAU 15 18 21 24 12 + 2 1 92
12 25 Florian BOUTIN 15 18 21 24 12 2 92
13 5 Sarah BELLEDENT 15 18 21 24 12 1 91
14 24 Alexis GERGAUD 15 18 21 24 9 + 2 1 89
15 26 Bastien PLANCHE. 15 18 21 24 9 + 2 1 89
16 21 Jordan BECHEUR 15 18 21 24 6 + 1 1 85
17 22 Baptiste LEVEAU 15 18 21 18 + 12 1 1 85
18 7 Arnaud LERAILLER 15 18 21 18 6 + 2 1 80
19 23 Alexandre BOUSSEAU 15 18 21 12 + 12 + 1 2 79
20 13 Camille TRUDELLE 15 18 21 12 + 6 + 2 2 74
21 20 Remi JOLY 15 18 9 + 24 6 + 2 2 74
22 19 Suzon TISSEAU 15 18 9 + 18 9 + 1 2 70
23 17 Méryl GERVOT 15 18 12 9 + 4 2 1 60
24 10 Dylan CHARRIER 15 18 9 6 4 2 54
25 18 Kevin CLAVEAU 15 18 9 6 4 2 54
26 11 Adrien GENAIS 12 9 6 6 2 35

CLASSEMENT INDIVIDUEL BENJAMINS
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